
 
 

ZARZĄDZENIE NR 220/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 23.520,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.022.923,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.418.933,61 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.603.989,81 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 23.520,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 59.130.659,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.462.161,19 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.668.498,41 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1341



                                                                                                                                                Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 220/2023  

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                              z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                                     

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 820 757,68 23 520,00 3 844 277,68 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 758 469,00 23 520,00 3 781 989,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 711 100,00 23 520,00 3 734 620,00 

Razem: 50 999 403,42 23 520,00 51 022 923,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1341



                                                                                                                                                      Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 220/2023  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                         z dnia 14 grudnia 2023  r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 972 392,68 23 520,00 3 995 912,68 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 788 469,00 23 520,00 3 811 989,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 297 851,00 19 832,00 3 317 683,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 990,00 3 688,00 325 678,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 410,00 1 027,00 2 437,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 213,00 -1 027,00 4 186,00 

Razem: 59 107 139,60 23 520,00 59 130 659,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1341



                                                                                                                                                 Załącznik nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 220/2023 

                                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                               z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

                        
                                                                                                                     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 762 834,00 23 520,00 3 786 354,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 711 969,00 23 520,00 3 735 489,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 711 100,00 23 520,00 3 734 620,00 

Razem: 6 257 088,05 23 520,00 6 280 608,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1341



                                                                                                                                                 Załącznik nr 4 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 220/2023 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                 z dnia14 grudnia 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 762 834,00 23 520,00 3 786 354,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 711 969,00 23 520,00 3 735 489,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 297 851,00 19 832,00 3 317 683,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 850,00 3 688,00 321 538,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

820,00 1 027,00 1 847,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 333,00 -1 027,00 3 306,00 

Razem: 6 257 088,05 23 520,00 6 280 608,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1341


	ZARZĄDZENIE NR 220/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-30T11:09:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




